



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

Lp.	a) Tytuł projektu, b) Termin realizacji, c) Podmiot realizujący projekt.	Zakres projektu	Nazwa programu/ funduszu	Wartość projektu	Dotacja	Wkład własny
1.	a) „Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Myśliborskim poprzez wyposażenie sal do praktycznej nauki zawodu w ZSP Nr 1 w Barlinku, ZSP Nr 2 w Barlinku i ZSP Nr 3 w Myśliborzu”. b) Termin realizacji: Dotacja została przyznana w 2010r., realizacja projektu przypadła na lata 2010-2011. c) Projekt realizowany był przez Powiat Myśliborski (prowadzony przez Biuro ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji).	 W ramach projektu wyposażono pracownie w ZSP nr 1 w Barlinku, ZSP nr 2 w Barlinku (obecnie ZSP nr 1 w Barlinku) i ZSP nr 3 w Myśliborzu. Zakupiono m.in.: sprzęt komputerowy, RTV, AGD, meble, specjalistyczne narzędzia diagnostyczne, modele dydaktyczne samochodów i silników, maszyny do metaloplastyki oraz oprogramowanie kompatybilne z zakupionym sprzętem. Zakupiono również pomoce dydaktyczne tj.: literaturę, tablice (w tym flipcharty), projektory multimedialne, wizualizery, rzutniki multimedialne. <u>W ZSP nr 1 w Barlinku wyposażono:</u> – pracownię komputerową, – pracownię technologii mechanicznej, – pracownię napraw pojazdów samochodowych, – pracownię obróbki mechanicznej, – pracownię obróbki plastycznej. <u>W ZSP nr 2 w Barlinku (obecnie ZSP nr 1 w Barlinku) wyposażono:</u> – pracownię ekonomiczną, – pracownię informatyczną. <u>W ZSP nr 3 w Myśliborzu wyposażono:</u> – salę symulacyjną do obsługi konsumenta, – salę symulacyjną do projektowania, kosztorysowania,	Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zrealizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007- 2013.	1.165.237,69 zł	550.023,92 zł	615.213,77 zł



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

		– salę symulacyjną do rachunkowości, ekonomiki i techniki biurowej.				
2.	a) „Adaptacja pomieszczeń, na pokoje dla wychowanków w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach” b) Projekt zrealizowany został w 2011r. c) Projekt realizowany był przez Powiat Myśliborski (prowadzony przez Biuro ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji).	 W ramach zadania wykonano adaptację 12 pomieszczeń wraz z łączącym je korytarzem, znajdującym się w budynku głównym Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach na potrzeby utworzenia miejsc dla tymczasowych wychowanków oraz dostosowaniu panujących warunków do standardów umożliwiających utworzenie dwóch nowych grup składających się z 24 wychowanków. W ramach projektu wykonano m.in. wyrównanie i odmalowanie ścian, odświeżenie stolarki okiennej, modernizację instalacji sanitarnej i elektrycznej oraz doposażenie pomieszczeń w 24 tapczany jednoosobowe, 24 szafki nocne, 6 szaf dwuskrzydłowych, 2 biurka, 2 ławy, 2 szafki RTV, 4 sofy i 8 krzeseł.	Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej, zrealizowany w ramach programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła. Wsparcie działalności młodzieżowych ośrodków wychowawczych w zakresie tworzenia warunków umożliwiających terminową realizację postanowień sądów dla tymczasowego umieszczania nieletnich w MOW- poprawa skuteczności wykonywania orzeczeń sądowych”.	216.296,33 zł	193.104,30 zł	23.192,03 zł
3.	a) „Przebudowa ulicy Chojeńskiej w Dębnie w ciągu drogi powiatowej Nr 2136Z” b) Projekt zrealizowano w 2011 r. c) Projekt realizowany był przez Powiat Myśliborski (prowadzony przez Wydział Dróg).	 W ramach zadania przebudowano 0,7 km drogi z ujednoliceniem do szerokości 6 m. Wykonano również: – 3 wyspy spowalniające ruch, – 63 m drogi dojazdowej o szerokości jezdni bitumicznej 6,5 m, – 279 m ciągów pieszych o szerokości 1,5 m z kostki betonowej brukowej,	Projekt współfinansowany ze środków z budżetu państwa, zrealizowany w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008- 2011.	1.767.145,91 zł	856.447,00 zł	721.937,93- wkład własny Powiatu Myśliborskiego 188.760,98 zł- wkład własny Gminy Dębno



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

		– 430 m ciągów pieszo- rowerowych o szerokości 2,5m z kostki betonowej brukowej, – 515 m kanalizacji deszczowej w tym 22 wpusty uliczne z osadnikiem i separatorem, – utwardzono zjazdy indywidualne i publiczne, – wykonano oznakowanie poziome i pionowe, – przebudowano 3 skrzyżowania zmieniające geometrię łuków poziomych.				
4.	a) „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” b) Termin realizacji: Dotacja została przyznana w 2010 r. Finansowe zakończenie realizacji projektu zaplanowano na 2014 r. Aktualnie trwają prace termomodernizacyjne budynku warsztatów szkolnych ZSP nr 1 w Barlinku. Termomodernizacja pozostałych budynków ujętych w projekcie została zakończona. d) Zgodnie z podpisanym porozumieniem projekt realizowany jest przez Powiat Myśliborski-Lider Projektu (prowadzony przez Biuro ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji) wspólnie z Gminami, które są Partnerami Projektu.	 Projekt złożony w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie obejmuje termomodernizację następujących obiektów użyteczności publicznej: 1) <u>budynki Powiatu Myśliborskiego:</u> – budynek warsztatów szkolnych ZSP nr 1 w Barlinku, – budynek sali gimnastycznej z częścią dydaktyczną – administracyjną ZSP nr 1 w Barlinku, – budynek ZSP nr 1 w Dębnie, – budynki Szpitala w Dębnie Sp. z o.o., – budynek sali gimnastycznej ZSP nr 3 w Myśliborzu. 2) <u>budynki Gminy Barlinek:</u> – budynek Szkoły Podstawowej nr 1 w Barlinku, – budynek Gimnazjum Publicznego nr 1 w Barlinku. 3) <u>budynek Gminy Boleszkowice:</u> – budynek sali gimnastycznej przy Gimnazjum Publicznym w Boleszkowicach. 4) <u>budynki Gminy Dębno:</u> – budynek Szkoły Podstawowej w Rózańsku, – budynek Przedszkola nr 1 w Dębnie,	Projekt współfinansowany ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007- 2013 oraz ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie.	Całkowita wartość projektu: 15.425.315,20zł, w tym wartość wydatków kwalifikowanych: 12.165.638,31zł.	10.340.792,56 zł ze środków Funduszu Spójności oraz 384.187,71 zł ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie.	4.700.334,93zł



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

	– budynek Szkoły Podstawowej nr 1 w Dębnie, – budynek Gimnazjum Publicznego nr 1 w Dębnie. 5) <u>budynki Gminy Myślibórz:</u> – budynek Szkoły Podstawowej nr 3 w Myśliborzu, – budynek Przedszkola nr 2 w Myśliborzu ul. Spokojna 12, – budynek Przedszkola nr 2 w Myśliborzu ul. Spokojna 15. 6) <u>budynki Gminy Nowogródek Pomorski:</u> – budynek świetlicy wiejskiej w Nowogrodku Pomorskim, – budynek Urzędu Gminy w Nowogrodku Pomorskim, – budynek Szkoły Podstawowej w Karsku.  WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W SZCZECINIE Projekt złożony został również w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie obejmuje termomodernizację następujących obiektów użyteczności publicznej: – budynek warsztatów szkolnych ZSP nr 1 w Barlinku, – budynek sali gimnastycznej z częścią dydaktyczno – administracyjną ZSP nr 1 w Barlinku, – budynek „A” Szpitala w Dębnie Sp. z o.o., – budynek sali gimnastycznej ZSP nr 3 w Myśliborzu. /termomodernizacja tych budynków planowana jest do sfinansowania ze: środków Funduszu Spójności, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie oraz budżetu Powiatu Myśliborskiego/. Projekt pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007 – 2013, Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej. Dla rozwoju infrastruktury i środowiska				
--	--	--	--	--	--



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

5.	a) „Równe szanse dla szkół Myśliborskich” b) Termin realizacji: Projekt realizowany był w terminie: 01.09.2012 r.- 30.07.2013 r. c) Projekt realizowany był przez Fundację Społeczności Lokalnych (Lider Projektu). Zgodnie z podpisaną umową partnerską Partnerami tego projektu był: Powiat Myśliborski i Gmina Myślibórz.	 KAPITAŁ LUDZKI NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  UNIA EUROPEJSKA EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY Projekt jest skierowany do uczniów i uczennic uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 2 w Myśliborzu, Szkoły Podstawowej nr 3 w Myśliborzu, Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu. W ramach projektu realizowano następujące zadania: - w SP nr 2 i SP nr 3 w Myśliborzu: 1. Zajęcia z matematyki i przyrody, 2. Zajęcia z czytania, pisanie, rozmowienia, 3. Zajęcia z korzystania z informacji oraz wykorzystania wiedzy w praktyce, 4. Języki obce, 5. Doradztwo edukacyjno- zawodowe, 6. Zajęcia dodatkowe. - Gimnazjum nr 2: 1. Zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze, 2. Rozwój kompetencji kluczowych, 3. Zajęcia z korzystania z informacji i wykorzystania wiedzy w praktyce, 4. Zajęcia z języków obcych, 5. Blok zajęć dodatkowych.	Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, poddziałanie 9.1.2- Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.	527.550,00 zł	496.150,00 zł	31.400,00 zł
6.	a) „Chcę być najlepszy w swoim zawodzie!- program podniesienia atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie myśliborskim”. b) Termin realizacji: Wniosek o dofinansowanie złożono	 KAPITAŁ LUDZKI NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  UNIA EUROPEJSKA EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY Projekt był skierowany do uczniów i uczennic szkół zawodowych w: Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Barlinku, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w	Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.2-	1.953.700,80 zł	1.683.060,80zł	270.640,00 zł



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

	w 2012 r. Rzeczowa realizacja projektu zakończyła się w dniu 31.08.2014 r. Nie zakończyła się natomiast finansowa realizacja projektu. c) Projekt realizowany jest przez Powiat Myśliborski (prowadzony przez Biuro ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji).	Dębnie, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Myśliborzu, Zespole Szkół w Smolnicy. W ramach projektu prowadzone były: - Szkolne Ośrodki Kariery, - poradnictwo i doradztwo zawodowe, - zajęcia korekcyjno- kompensacyjne, - zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze dla klas I, II, III, - zajęcia pozalekcyjne w klasach maturalnych technikum ukierunkowane na rozwój kompetencji kluczowych, - kursy języka obcego zawodowego, - kursy specjalistyczne, - staże u pracodawców, - wizyty studyjne. W ramach projektu zakupiono również środki dydaktyczne i wyposażenie, niezbędne do przeprowadzenia zajęć ujętych w projekcie.	Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.			
7.	a) „ Program wyrównania szans edukacyjnych i poprawy wyników edukacyjnych w liceach ogólnokształcących powiatu myśliborskiego”. b) Termin realizacji: 01.08.2013 r.- 30.11.2014 r. c) Projekt realizowany jest przez Powiat Myśliborski (prowadzony przez Biuro ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji).	 KAPITAŁ LUDZKI NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI UNIA EUROPEJSKA EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY  Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Projekt jest skierowany do uczniów i uczennic uczęszczających do liceów w: Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Barlinku, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Dębnie, Zespole Szkół w Myśliborzu. W ramach projektu realizowane są następujące zadania: <u>1. Poradnictwo edukacyjno- zawodowe:</u> - warsztaty- tworzenie IPD, - warsztaty psychologiczno- pedagogiczne. <u>2. Zajęcia wyrównawcze i integracyjne uczniów klas I: -</u> - zajęcia wyrównawcze z: języka polskiego, języka angielskiego, języka niemieckiego, matematyki, biologii,	Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, poddziałanie 9.1.2- Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.	1.318.512,00 zł	1.232.112,00zł	86.400,00 zł



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

		geografii, fizyki oraz wychowania fizycznego. - wycieczka integracyjna do Poczdamu. <u>3. Zajęcia zwiększające poziom wiedzy:</u> - zajęcia korekcyjno- kompensacyjne, - zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze dla klas I-II, - zajęcia dla klas III- ukierunkowane na rozwój kompetencji. <u>4. Zajęcia wspomagające edukację:</u> - ECDL, - aktywizujące zajęcia sportowe, - szkolne warsztaty zainteresowań, - wizyty studyjne.				
8.	a) „Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach”. b) Zadanie zrealizowano w 2013 r. c) Projekt zrealizowany został przez Powiat Myśliborski.	 W ramach projektu zakupiono busa do przewozu osób niepełnosprawnych intelektualnie- wychowanków Młodzieżowego Ośrodka wychowawczego w Renicach. Będzie to samochód 8-miejscowy+1 miejsce dla kierowcy.	Projekt współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizowany w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami”, obszar D.	92.400,01 zł	55.440,00 zł	36.960,01 zł
9.	a) „Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych mieszkańców Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekłe Somatycznie Chorych w Myśliborzu”. b) Termin realizacji: Wniosek o dofinansowanie złożono w 2012 r. Projekt zrealizowano rzeczowo, nie została zakończona finansowa	 Celem projektu był zakup samochodu osobowego typu bus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym dwóch na wózkach inwalidzkich. Bus jest wyposażony w windę hydrauliczną z powłoką antypoślizgową, umożliwiającą wprowadzenie wózka z tyłu do pojazdu.	Projekt współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizowany w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”, obszar D.	164.000,00 zł	70.000,00 zł	94.000,00 zł



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

	realizacja projektu. c) Projekt realizowany jest przez Powiat Myśliborski.					
10.	a) „Likwidacja barier architektonicznych utrudniających swobodę ruchu osobom niepełnosprawnym w szkołach podstawowych Nr 2 i 3 w Myśliborzu – etap I”. b) Termin realizacji: Wniosek o dofinansowanie złożono w 2012 r. W dniu 22.05.2014 r. Gmina Myślibórz zakończyła rzeczową realizację zadania. c) Projekt realizowany był przez Gminę Myślibórz. Wniosek o dofinansowanie został złożony przez Powiat Myśliborski. Umowa o dofinansowanie została podpisana pomiędzy PFRON a Powiatem Myśliborskim, ponieważ zgodnie z zasadami programu wnioskodawcą mogła być tylko jednostka samorządu terytorialnego szczebla powiatowego.	 Celem projektu było przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Myśliborzu dla potrzeb osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. W ramach inwestycji wykonano: podjazd do SP Nr2 w Myśliborzu i pochylnię w SP Nr 3 w Myśliborzu oraz przebudowano sanitariaty, celem przystosowania ich do potrzeb osób niepełnosprawnych. Umowa o dofinansowanie została podpisana pomiędzy PFRON a Powiatem Myśliborskim, ponieważ zgodnie z zasadami programu wnioskodawcą mogła być tylko jednostka samorządu terytorialnego szczebla powiatowego. Realizatorem projektu była Gmina Myślibórz.	Projekt współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizowany w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”, obszar B.	73.667,89 zł	43.729,74 zł	29.938,15 zł /wkład własny Gminy Myślibórz/.



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

11.	a) „Wymiana dźwigu osobowego w Szpitalu w Dębnie Sp. z o.o.”. b) Termin realizacji: Wniosek o dofinansowanie złożono w 2012 r. Szpital w Dębnie Sp. z o.o. zakończył rzeczową realizację projektu. c) Projekt zrealizowany został przez Szpital w Dębnie Sp. z o.o. Wniosek o dofinansowanie był złożony przez Powiat Myśliborski. Umowa o dofinansowanie została podpisana pomiędzy PFRON, a Powiatem Myśliborskim, ponieważ zgodnie z zasadami programu wnioskodawcą mogła być tylko jednostka samorządu terytorialnego szczebla powiatowego.	 Celem projektu była wymiana starej, technicznie wyeksploatowanej windy, co umożliwiło przemieszczanie się niepełnosprawnych pacjentów z oddziału dziecięcego, wewnętrznego oraz Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego między piętrami budynku. W wyniku realizacji projektu został zapewniony osobom niepełnosprawnym swobodny dostęp do wszystkich usług medycznych oferowanych przez Szpital.	Projekt współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizowany w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”, obszar B.	158.301,00 zł	94.980,60 zł	63.320,40 zł /wkład własny Spółki/.
12.	a) „Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Boleszkowice”. b) Termin realizacji: Wniosek o dofinansowanie złożono w 2012 r. Autobus został dostarczony w miesiącu lipcu. c) Projekt realizowany był przez Gminę Boleszkowice. Wniosek o dofinansowanie był	 Celem projektu jest zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych (19 miejsc + kierowca). Samochód jest przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo. Posiada miejsce na dwa wózki inwalidzkie, pasy bezpieczeństwa dla wózków i osób na wózkach, stopień elektryczny dla wózków inwalidzkich. Zakup autobusu zminimalizuje skutki marginalizacji osób niepełnosprawnych na terenie Gminy Boleszkowice, a tym samym wpłynie na zwiększenie aktywności w życiu	Projekt współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, realizowany w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”, obszar D.	276.873,00 zł	190.000,00 zł	86.873,00 zł /wkład własny Gminy Boleszkowice/



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

	złożony przez Powiat Myśliborski. Umowa o dofinansowanie została podpisana pomiędzy PFRON a Powiatem Myśliborskim, ponieważ zgodnie z zasadami programu wnioskodawcą mogła być tylko jednostka samorządu terytorialnego szczebla powiatowego.	społecznym gminy. Dzięki pojazdowi niepełnosprawni będą mieli łatwiejszy dostęp do edukacji, opieki medycznej.				
13.	a) „Pałac, obecnie Zespół Szkół w Smolnicy, wykonanie projektu konserwatorsko-architektonicznego”. b) Termin realizacji: Wniosek o dofinansowanie złożono w 2013 r. Projekt realizowany był w terminie: 31.07.2013 r.- 07.11.2013 r. c) Projekt realizowany był przez Powiat Myśliborski.	W ramach projektu została wykonana kompleksowa inwentaryzacja konserwatorska obiektu, program prac konserwatorskich remontu elewacji, projekt budowlany izolacji i odwodnienia obiektu, projekt budowlany remontu elewacji i elementów konstrukcyjnych m.in. schodów zewnętrznych wraz z opracowaniem BIOZ, opracowanie historyczne obiektu.	Projekt współfinansowany ze środków Województwa Zachodniopomorskiego w ramach dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.	44.083,20 zł	14.908,94 zł	29.174,26 zł
14.	a) Polsko – Niemieckie Warsztaty Bożonarodzeniowe „Świąteczne Klimaty”. b) Termin realizacji: Wniosek o dofinansowanie złożono w 2013 r. Projekt realizowany był w terminie 18.12.2013 r.-19.12.2013 r. c) Projekt realizowany był przez Powiat	W dniach 18-19 grudnia 2013 roku Powiat Myśliborski wraz z niemieckim partnerem Powiatem Märkisch-Oderland zrealizował projekt pod nazwą Polsko-Niemieckie Warsztaty Bożonarodzeniowe „Świąteczne Klimaty”. Uczestnikami projektu byli uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z ZSP Nr 3 w Myśliborzu oraz Berufsbildungsverein Eberswalde e. V. Miejszem realizacji projektu był Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Myśliborzu. Pierwszego dnia zorganizowano warsztaty techniczne,	Projekt został dofinansowany z Funduszu Małych Projektów (FMP) w ramach Programu Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca Terytorialna” – „Współpraca Transgraniczna” Krajów Meklemburgia – Pomorze Przednie/Brandenburgia i Rzeczypospolitej Polskiej	4.042,00 EURO	3435,00 EURO	607,00 EURO



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

	Myśliborski.	podczas których młodzież podzielono na trzy grupy zajęciowe. Efektem ich pracy były bombki choinkowe, stroiki świąteczne oraz kartki bożonarodzeniowe. Drugiego dnia zorganizowano pokaz stołów bożonarodzeniowych. Głównym celem projektu było umożliwienie młodzieży polskiej i niemieckiej poznania obyczajów i tradycji bożonarodzeniowych obu krajów. Spotkanie pozwoliło uczestnikom projektu wzmocnić współpracę pomiędzy Polską a Niemcami. Ponadto młodzież zdobyła wiedzę i umiejętności nt. zdobienia bombek, wykonywania świątecznych stroików, strojenia stołów bożonarodzeniowych. Poznała także obyczaje i zwyczaje towarzyszące przygotowaniom do Świąt Bożego Narodzenia oraz spróbowała tradycyjne polskie potrawy świąteczne.	(Województwo Zachodniopomorskie) 2007 – 2013.			
15.	a) „Wykonanie remontu i modernizacji Powiatowej Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej w Dębnie”. b) W miesiącu lipcu podpisano umowę z Wykonawcą i przystąpiono do wykonywania robót budowlanych. c) Projekt realizowany jest przez Powiat Myśliborski.	Zadanie swoim zakresem obejmuje: – modernizację pięciu łazienek celem dostosowania ich do potrzeb osób niepełnosprawnych, – wymianę stolarki drzwiowej 22 drzwi w pokojach dzieci i 6 w pomieszczeniach do rehabilitacji leczniczej z wymiaru o szerokości 80 cm na 100 cm, – wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych z przebudową schodów wejściowych i montażem drzwi wejściowych. W wyniku realizacji tego projektu zostaną zlikwidowane utrudnienia występujące w budynku, które ze względu na rozwiązania techniczne i konstrukcyjne uniemożliwiają lub utrudniają swobodę osobom niepełnosprawnym.	Dofinansowanie zostało przyznane przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego w ramach środków – pochodzących z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	400.361,97 zł	200.000,00 zł	200.361,97 zł



ZESTAWIENIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT MYŚLIBORSKI W RAMACH PRYZNANYCH DOTACJI

16.	a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z w m. Karsko wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 1,73 km”. b) Termin realizacji: Wniosek o dofinansowanie zadania złożono w 2013 r. Do chwili obecnej nastąpiło podpisanie umowy z Wykonawcą, który przystąpił do realizacji robót budowlanych. Zakończenie realizacji zadania zaplanowano na 30.09.2014 r. c) Projekt realizowany jest przez Powiat Myśliborski (projekt prowadzi Wydział Dróg).	 Inwestycja obejmuje swoim zakresem przebudowę ulicy Gorzowskiej w m. Karsko na długości 1,73 km, w tym: – poszerzenie jezdni z 5 m i 3,5 m do 5,5 m z przebudową geometrii skrzyżowań z drogami gminnymi, – wykonanie nowej nawierzchni jezdni, – przebudowę, remont i budowę ciągów pieszych, – przebudowę i budowę kanalizacji deszczowej, – likwidację kolizji z siecią teletechniczną – wykonanie nowego oznakowania pionowego i poziomego.	Projekt współfinansowany ze środków z budżetu państwa, zrealizowany w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II. Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój.	1.711.274,53 zł	848.069,00 zł	353.205,53 zł (wkład własny Powiatu Myśliborskiego) 510.000,00 zł- wkład finansowy Gminy Nowogrodek Pomorski i prywatnego przedsiębiorcy.
-----	--	--	--	-----------------	---------------	--

Uwaga:

Informacja dotycząca projektów realizowanych w ramach funduszy zewnętrznych przez jednostki organizacyjne Powiatu Myśliborskiego

(np. Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ZSP nr 1 w Barlinku) znajdują się na stronach internetowych tych jednostek.

Kornelia Walas

Biuro ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji

Myślibórz, dn. 1 września 2014 r.